

卢氏县“十三五”交通运输扶贫“  
建养一体化”项目-卢氏县杜关镇十  
字路桥新建工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价

(小写): 953919

(大写): 玖拾伍万叁仟玖佰壹拾玖

招 标 人:



造价咨询人: 编号: 甲211541004191  
(单位资质专用章)  
有效期至: 2024年06月30日

法定代表人

或其授权人:

江李  
(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人: 赵南  
(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

年 月 日

复 核 时 间:

年 月 日

# 招标控制价编制说明

## 一、工程概况：

本工程为卢氏县“十三五”交通运输扶贫“建养一体化”项目-卢氏县杜关镇十字路桥新建工程，桥梁全长 33.04m，桥梁宽度 7.5m。

## 二、编制依据：

1. 设计施工图纸；
2. 《公路工程 2008 预算定额》；
3. 《公路工程基本建设项目概算预算编制办法》（JTG B06-2007）及其配套文件。

## 三、计价标准：

1. 材料价格依据《三门峡工程标准造价信息》2018 年第 4 期卢氏分部，卢氏信息价未发布的参考三门峡市区信息价，以上材料价格均为除税价；
2. 本工程采用一般计税法，增值税依据建办标函（2019）193 号以 9%计取。





# 工程量清单表

合同段：卢氏县杜关镇十字路口桥新建工程

标表2

| 第400章 桥梁、涵洞           |                          |    |           |         |        |
|-----------------------|--------------------------|----|-----------|---------|--------|
| 子目号                   | 子目名称                     | 单位 | 数量        | 单价      | 合价     |
| 403-1                 | 基础钢筋(包括灌注桩、承台、沉桩、沉井等)    |    |           |         |        |
| -b                    | 带肋钢筋(HRB335、HRB400)      | kg | 746.200   | 6.07    | 4529   |
| 403-2                 | 下部结构钢筋                   |    |           |         |        |
| -a                    | 光圆钢筋(HPB235、HPB300)      | kg | 590.600   | 6.12    | 3614   |
| -b                    | 带肋钢筋(HRB335、HRB400)      | kg | 5698.400  | 6.21    | 35387  |
| 403-3                 | 上部结构钢筋                   |    |           |         |        |
| -b                    | 带肋钢筋(HRB335、HRB400)      | kg | 34699.800 | 5.96    | 206811 |
| 403-4                 | 附属结构钢筋                   |    |           |         |        |
| -b                    | 带肋钢筋(HRB335、HRB400)      | kg | 8918.200  | 6.30    | 56185  |
| 404-1                 | 干处挖土方                    | m3 | 935.000   | 24.96   | 23338  |
| 410-1                 | 混凝土基础(包括支撑梁、桩基承台;但不包括桩基) |    |           |         |        |
| -a                    | C25垫层                    | m3 | 20.400    | 571.32  | 11655  |
| -b                    | C25片石砼基础                 | m3 | 247.800   | 693.04  | 171735 |
| -c                    | C15混凝土                   | m3 | 33.000    | 547.44  | 18066  |
| 410-2                 | 混凝土下部结构                  |    |           |         |        |
| -a                    | C30盖梁                    | m3 | 7.700     | 1076.43 | 8289   |
| -b                    | C30墩身                    | m3 | 4.700     | 865.36  | 4067   |
| -c                    | C30台帽                    | m3 | 22.400    | 928.17  | 20791  |
| -d                    | C30挡块                    | m3 | 0.300     | 1076.44 | 323    |
| -e                    | C25片石砼台身                 | m3 | 137.400   | 758.41  | 104206 |
| -f                    | C30侧墙上                   | m3 | 11.600    | 1047.71 | 12153  |
| -g                    | C25片石砼侧墙下                | m3 | 101.400   | 758.41  | 76903  |
| -h                    | C40支座垫石                  | m3 | 1.100     | 807.43  | 888    |
| 410-3                 | 现浇混凝土上部结构                |    |           |         |        |
| -a                    | C40现浇梁板                  | m3 | 130.100   | 736.74  | 95850  |
| 410-6                 | 现浇混凝土附属结构                |    |           |         |        |
| -a                    | C30护栏                    | m3 | 23.200    | 1002.26 | 23252  |
| -b                    | C30搭板                    | m3 | 27.400    | 683.18  | 18719  |
| 415-2                 | 水泥混凝土桥面铺装                |    |           |         |        |
| -a                    | C40防水砼,厚100mm            | m3 | 35.900    | 653.94  | 23476  |
| 416-1                 | 矩形板式橡胶支座                 |    |           |         |        |
| -a                    | GJZF4-200*200*44         | 个  | 14.000    | 207.79  | 2909   |
| -b                    | GJZ-200*400*41           | 个  | 7.000     | 442.56  | 3098   |
| 417-2                 | 模数式伸缩装置                  | m  | 7.900     | 1000.00 | 7900   |
| 第400章 合计 人民币 934144 元 |                          |    |           |         |        |

清单 第 2 页 共 2 页

人工、材料、机械台班数量汇总表

建设项目名称：卢氏县杜关镇十字路口桥新建工程  
编制范围：卢氏县杜关镇十字路口桥新建工程

| 序 号 | 规格名称                  | 单位  | 单 价     | 总数量  | 分项统计    |             |  |  |  |  |  |  |  |  | 场外运输损耗 |    |      |
|-----|-----------------------|-----|---------|------|---------|-------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--------|----|------|
|     |                       |     |         |      | 第100章 总 | 第400章 桥梁、涵洞 |  |  |  |  |  |  |  |  | 辅助生产   | 其他 | % 数量 |
| 1   | 人工                    | 工日  | 53.87   | 2127 |         | 2065        |  |  |  |  |  |  |  |  |        | 62 |      |
| 2   | 机械工                   | 工日  | 53.87   | 71   |         | 71          |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |
| 3   | 原木                    | m3  | 1849.32 | 3    |         | 3           |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |
| 4   | 锯材木中板 δ = 19~35       | m3  | 2005.00 | 5    |         | 5           |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |
| 5   | 光圆钢筋直径10~14mm         | t   | 3899.70 | 8    |         | 8           |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |
| 6   | 带肋钢筋直径15~24mm, 25mm以上 | t   | 3990.00 | 43   |         | 43          |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |
| 7   | 型钢                    | t   | 3939.66 | 1    |         | 1           |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |
| 8   | 钢板                    | t   | 3965.22 | 0    |         | 0           |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |
| 9   | 钢管                    | t   | 4275.86 | 1    |         | 1           |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |
| 10  | 钢丝绳                   | t   | 3530.00 | 0    |         | 0           |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |
| 11  | 电焊条                   | kg  | 4.48    | 75   |         | 75          |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |
| 12  | 钢模板                   | t   | 2902.30 | 0    |         | 0           |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |
| 13  | 组合钢模板                 | t   | 3790.00 | 2    |         | 2           |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |
| 14  | 门式钢支架                 | t   | 4200.00 | 0    |         | 0           |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |
| 15  | 板式橡胶支座                | dm3 | 75.00   | 51   |         | 51          |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |
| 16  | 铸铁                    | kg  | 2.00    | 847  |         | 847         |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |
| 17  | 铁件                    | kg  | 2.97    | 1159 |         | 1159        |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |
| 18  | 铁钉                    | kg  | 4.53    | 12   |         | 12          |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |
| 19  | 8~12号铁丝               | kg  | 3.56    | 14   |         | 14          |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |
| 20  | 20~22号铁丝              | kg  | 4.24    | 156  |         | 156         |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |
| 21  | 油漆                    | kg  | 13.00   | 11   |         | 11          |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |
| 22  | PVC塑料管 (Φ100mm)       | m   | 15.00   | 168  |         | 168         |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |      |

复核：裴丙银

编制：鲍丽娜

人工、材料、机械台班数量汇总表

建设项目名称：卢氏县杜关镇十字路口路桥新建工程  
编制范围：卢氏县杜关镇十字路口路桥新建工程

| 序<br>号 | 规格名称                    | 单位   | 单价      | 总数量  | 分项统计       |                    |  |  |  |  |  |  |  |  | 场外运输损耗 |    |         |
|--------|-------------------------|------|---------|------|------------|--------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--------|----|---------|
|        |                         |      |         |      | 第100章<br>总 | 第400章<br>桥梁、涵<br>洞 |  |  |  |  |  |  |  |  | 辅助生产   | 其他 | %<br>数量 |
| 23     | 麻袋                      | 个    | 2.00    | 4352 |            | 4352               |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |         |
| 24     | 32.5级水泥                 | t    | 310.00  | 0    |            | 0                  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    | 100     |
| 25     | 柴油                      | kg   | 6.80    | 1156 |            | 1156               |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |         |
| 26     | 电                       | kw-h | 0.87    | 1647 |            | 1647               |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |         |
| 27     | 水                       | m3   | 5.90    | 1037 |            | 1037               |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |         |
| 28     | 中（粗）砂                   | m3   | 130.00  | 0    |            | 0                  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    | 250 0   |
| 29     | 片石                      | m3   | 73.00   | 106  |            | 106                |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |         |
| 30     | 碎石（4cm）                 | m3   | 83.00   | 0    |            | 0                  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    | 100 0   |
| 31     | 碎石（8cm）                 | m3   | 83.00   | 0    |            | 0                  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    | 100 0   |
| 32     | 其他材料费                   | 元    | 1.00    | 2937 |            | 2937               |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |         |
| 33     | C15普通商品混凝土4cm碎石         | m3   | 388.00  | 34   |            | 34                 |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |         |
| 34     | C25普通商品混凝土4cm碎石         | m3   | 408.00  | 418  |            | 418                |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |         |
| 35     | C30普通商品混凝土4cm碎石         | m3   | 437.00  | 99   |            | 99                 |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |         |
| 36     | C40普通商品混凝土4cm碎石         | m3   | 456.00  | 171  |            | 171                |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |         |
| 37     | 0.6m3履带式单斗挖掘机           | 台班   | 552.49  | 5    |            | 5                  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |         |
| 38     | 夯击功200~620N·m           | 台班   | 23.08   | 8    |            | 8                  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |         |
| 39     | 3.0~9.0m滑模式水泥混凝土<br>摊铺机 | 台班   | 2277.10 | 0    |            | 0                  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |         |
| 40     | 电动混凝土刻纹机                | 台班   | 200.92  | 2    |            | 2                  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |         |
| 41     | 60m3/h以内混凝土输送泵          | 台班   | 1112.13 | 0    |            | 0                  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |         |
| 42     | 1.0t以内机动翻斗车             | 台班   | 143.80  | 3    |            | 3                  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |         |
| 43     | 12t以内汽车式起重机             | 台班   | 759.92  | 18   |            | 18                 |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |         |
| 44     | 20t汽车式起重机               | 台班   | 1089.36 | 3    |            | 3                  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |    |         |

复核：袁丙银

编制：鲍丽娜



建筑安装工程费计算表

建设项目名称：卢氏县杜关镇十字路桥新建工程  
编制范围：卢氏县杜关镇十字路桥新建工程

第 1 页 共 2 页 03表

| 序号    | 工程名称                 | 单位 | 工程量   | 直接费 (元) |      |        |      |        |       |       |           |        |            | 税金<br>(元)<br>9.0% | 合计(元)    | 单价<br>(元) |                          |
|-------|----------------------|----|-------|---------|------|--------|------|--------|-------|-------|-----------|--------|------------|-------------------|----------|-----------|--------------------------|
|       |                      |    |       | 人工费     |      |        | 材料费  |        | 机械使用费 |       | 其他<br>工程费 | 合计     | 间接费<br>(元) |                   |          |           | 利润<br>费率<br>(元)<br>7.42% |
|       |                      |    |       | 直接工程费   |      |        |      |        |       |       |           |        |            |                   |          |           |                          |
|       |                      |    |       |         |      |        |      |        |       |       |           |        |            |                   |          |           |                          |
| 1     | 按合同条款规定，提供建筑工程一切     | 2  | 3     | 4       | 5    | 6      | 7    | 8      | 9     | 10    | 11        | 12     | 13         | 14                | 15       |           |                          |
| ~a    | 按合同条款规定，提供第三者责任      | 总额 | 1,000 |         |      |        |      | 2616   |       | 2616  |           |        | 2616       |                   | 2615.60  |           |                          |
| ~b    | 按合同条款规定，提供第三者责任      | 总额 | 1,000 |         |      |        |      | 3000   |       | 3000  |           |        | 3000       |                   | 3000.00  |           |                          |
| 102~2 | 施工环保费                | 总额 | 1,000 |         |      |        |      | 186    |       | 186   |           |        |            | 186               | 186.31   |           |                          |
| 102~3 | 安全生产费                | 总额 | 1,000 |         |      |        |      | 13973  |       | 13973 |           |        |            | 13973             | 13972.93 |           |                          |
| 1     | 带肋钢筋 (HRB335、HRB400) | kg | 297   | 3064    | 52   | 3414   | 199  | 3613   | 260   | 260   | 260       | 374    | 4526       | 6.07              | 6.21     |           |                          |
| 2     | 光圆钢筋 (HPB235、HPB300) | kg | 283   | 2377    | 56   | 2715   | 158  | 2873   | 223   | 222   | 2180      | 299    | 3617       | 6.12              | 6.21     |           |                          |
| 3     | 带肋钢筋 (HRB335、HRB400) | kg | 2643  | 23459   | 510  | 26611  | 1549 | 28160  | 2139  | 2180  | 2923      | 35402  |            | 5.96              | 6.30     |           |                          |
| 4     | 带肋钢筋 (HRB335、HRB400) | kg | 12470 | 141901  | 1924 | 156295 | 9096 | 165391 | 11493 | 12801 | 17072     | 206757 |            | 5.96              | 6.30     |           |                          |
| 5     | 带肋钢筋 (HRB335、HRB400) | kg | 5854  | 35519   | 350  | 41723  | 2428 | 44151  | 3952  | 3417  | 4637      | 56157  |            | 5.96              | 6.30     |           |                          |
| 6     | 干处挖土方                | m3 | 11685 |         | 2562 | 14248  | 896  | 15144  | 5074  | 1197  | 1927      | 23342  |            | 24.96             | 24.96    |           |                          |
| 7     | C25垫层                | m3 | 890   | 8637    |      | 9527   | 65   | 9592   | 383   | 717   | 962       | 11655  |            | 571.32            | 571.32   |           |                          |
| 8     | C25片石砼基础             | m3 | 28870 | 98689   | 3541 | 131099 | 2928 | 134027 | 13344 | 10185 | 14180     | 171736 |            | 693.04            | 693.04   |           |                          |
| 9     | C15混凝土               | m3 | 1440  | 13298   |      | 14738  | 106  | 14844  | 620   | 1110  | 1492      | 18065  |            | 547.44            | 547.44   |           |                          |
| 10    | C30盖梁                | m3 | 937   | 4669    | 778  | 6384   | 186  | 6570   | 532   | 503   | 684       | 8289   |            | 1076.43           | 1076.43  |           |                          |
| 11    | C30墩身                | m3 | 496   | 2407    | 267  | 3170   | 68   | 3238   | 248   | 246   | 4067      | 865.36 |            | 1076.44           | 1076.44  |           |                          |
| 12    | C30台帽                | m3 | 2606  | 11329   | 2165 | 16100  | 385  | 16485  | 1335  | 1255  | 1717      | 20791  |            | 928.17            | 928.17   |           |                          |
| 13    | C30挡块                | m3 | 37    | 182     | 30   | 249    | 7    | 256    | 21    | 20    | 27        | 323    |            | 1076.44           | 1076.44  |           |                          |
| 14    | C25片石砼台身             | m3 | 14952 | 62423   | 3142 | 80516  | 2024 | 82540  | 6819  | 6242  | 8604      | 104205 |            | 758.41            | 758.41   |           |                          |
| 15    | C30侧墙上               | m3 | 2125  | 6081    | 955  | 9161   | 251  | 9412   | 1019  | 719   | 1003      | 12153  |            | 1047.71           | 1047.71  |           |                          |
| 16    | C25片石砼侧墙下            | m3 | 11034 | 46067   | 2319 | 59420  | 1493 | 60914  | 5032  | 4607  | 6350      | 76902  |            | 758.41            | 758.41   |           |                          |
| 17    | C40支座基石              | m3 | 115   | 537     | 45   | 697    | 12   | 708    | 53    | 54    | 73        | 888    |            | 807.43            | 807.43   |           |                          |
| 18    | C40现浇梁板              | m3 | 7709  | 65478   | 3845 | 77193  | 1039 | 78232  | 3840  | 5878  | 7901      | 95850  |            | 736.74            | 736.74   |           |                          |
| 19    | C30抄栏                | m3 | 3338  | 14319   | 131  | 17788  | 468  | 18257  | 1683  | 1393  | 1920      | 23252  |            | 1002.26           | 1002.26  |           |                          |



其他工程费及间接费综合费率计算表

建设项目名称：卢氏县杜关镇十字路口桥新建工程  
编制范围：卢氏县杜关镇十字路口桥新建工程

| 序号   |                 | 工程类别  | 其他工程费率(%) |         |         |           |           |           |             |             |       |       |       |               |      |       |       | 间接费率(%) |       |       |       |       |       |        |        |        |       |      |  |  |
|------|-----------------|-------|-----------|---------|---------|-----------|-----------|-----------|-------------|-------------|-------|-------|-------|---------------|------|-------|-------|---------|-------|-------|-------|-------|-------|--------|--------|--------|-------|------|--|--|
|      |                 |       | 冬季施工增加费   | 雨季施工增加费 | 夜间施工增加费 | 高原地区施工增加费 | 风沙地区施工增加费 | 沿海地区施工增加费 | 行车干扰工程施工增加费 | 施工标准化与安全措施费 | 临时设施费 | 施工辅助费 | 工地转移费 | 施工扬尘污染防治专项增加费 | 综合费率 |       | 规费    |         |       |       |       |       |       |        | 企业管理费  |        |       |      |  |  |
|      |                 |       |           |         |         |           |           |           |             |             |       |       |       |               | I    | II    | 养老保险费 | 失业保险费   | 医疗保险费 | 住房公积金 | 工伤保险费 | 综合费率  | 基本费用  | 主副食运补贴 | 职工探亲路费 | 职工取暖补贴 | 财务费用  | 综合费率 |  |  |
| 1    | 2               | 3     | 4         | 5       | 6       | 7         | 8         | 9         | 10          | 11          | 12    | 13    | 14    | 15            | 16   | 17    | 18    | 19      | 20    | 21    | 22    | 23    | 24    | 25     | 26     | 27     | 28    |      |  |  |
| 01   | 人工土方            | 0.300 | 0.080     |         |         |           |           |           |             | 1.810       | 0.940 | 0.150 | 0.540 | 3.820         |      | 20.00 | 2.000 | 7.000   | 5.000 | 1.000 | 35.00 | 3.740 | 0.460 | 0.110  | 0.060  | 0.250  | 4.620 |      |  |  |
| 02   | 机械土方            | 0.510 | 0.080     |         |         |           |           |           |             | 1.820       | 0.570 | 0.570 | 3.690 | 7.240         |      | 20.00 | 2.000 | 7.000   | 5.000 | 1.000 | 35.00 | 4.030 | 0.390 | 0.270  | 0.150  | 0.250  | 5.090 |      |  |  |
| 03   | 汽车运输            | 0.100 | 0.090     |         |         |           |           |           |             | 1.190       | 0.190 | 0.360 | 0.910 | 2.840         |      | 20.00 | 2.000 | 7.000   | 5.000 | 1.000 | 35.00 | 1.810 | 0.420 | 0.170  | 0.140  | 0.260  | 2.800 |      |  |  |
| 04   | 人工石方            | 0.060 | 0.050     |         |         |           |           |           |             | 1.840       | 0.890 | 0.160 | 0.540 | 3.540         |      | 20.00 | 2.000 | 7.000   | 5.000 | 1.000 | 35.00 | 3.840 | 0.340 | 0.110  | 0.060  | 0.240  | 4.590 |      |  |  |
| 05   | 机械石方            | 0.100 | 0.070     |         |         |           |           |           |             | 2.520       | 0.540 | 0.410 | 3.690 | 7.330         |      | 20.00 | 2.000 | 7.000   | 5.000 | 1.000 | 35.00 | 4.040 | 0.370 | 0.260  | 0.130  | 0.240  | 5.040 |      |  |  |
| 06   | 高级路面            | 0.450 | 0.070     |         |         |           |           |           |             | 2.510       | 0.960 | 0.710 | 0.670 | 5.370         |      | 20.00 | 2.000 | 7.000   | 5.000 | 1.000 | 35.00 | 2.400 | 0.250 | 0.170  | 0.080  | 0.330  | 3.230 |      |  |  |
| 07   | 其他路面            | 0.130 | 0.070     |         |         |           |           |           |             | 2.300       | 0.830 | 0.610 | 0.590 | 4.530         |      | 20.00 | 2.000 | 7.000   | 5.000 | 1.000 | 35.00 | 3.900 | 0.240 | 0.190  | 0.080  | 0.340  | 4.750 |      |  |  |
| 08   | 构造物 I           | 0.390 | 0.060     |         |         |           |           |           |             | 3.250       | 1.450 | 0.610 | 0.530 | 6.290         |      | 20.00 | 2.000 | 7.000   | 5.000 | 1.000 | 35.00 | 5.260 | 0.340 | 0.340  | 0.140  | 0.420  | 6.500 |      |  |  |
| 09   | 构造物 II          | 0.490 | 0.060     | 0.420   |         |           |           |           |             | 3.950       | 1.800 | 0.740 | 0.570 | 8.030         |      | 20.00 | 2.000 | 7.000   | 5.000 | 1.000 | 35.00 | 6.740 | 0.390 | 0.400  | 0.150  | 0.470  | 8.150 |      |  |  |
| 10   | 构造物 III (一般)    | 0.990 | 0.130     | 0.840   |         |           |           |           |             | 7.390       | 3.530 | 1.480 | 0.740 | 13.10         |      | 20.00 | 2.000 | 7.000   | 5.000 | 1.000 | 35.00 | 12.05 | 0.720 | 0.660  | 0.270  | 0.970  | 14.67 |      |  |  |
| 10-1 | 构造物 III (室内管道)  | 0.990 |           | 0.840   |         |           |           |           |             | 7.390       | 3.530 | 1.480 | 0.740 | 14.37         |      | 20.00 | 2.000 | 7.000   | 5.000 | 1.000 | 35.00 | 12.05 | 0.720 | 0.660  | 0.270  | 0.970  | 14.67 |      |  |  |
| 10-2 | 构造物 III (安装工程)  | 0.990 |           |         |         |           |           |           |             | 7.390       | 3.530 | 1.480 | 0.740 | 14.19         |      | 20.00 | 2.000 | 7.000   | 5.000 | 1.000 | 35.00 | 12.05 | 0.720 | 0.660  | 0.270  | 0.970  | 14.67 |      |  |  |
| 11   | 技术复杂大桥          | 0.570 | 0.080     | 0.420   |         |           |           |           |             | 3.730       | 1.960 | 0.850 | 0.570 | 8.180         |      | 20.00 | 2.000 | 7.000   | 5.000 | 1.000 | 35.00 | 5.830 | 0.330 | 0.240  | 0.120  | 0.550  | 7.070 |      |  |  |
| 12   | 隧道              | 0.120 |           |         |         |           |           |           |             | 3.230       | 1.410 | 0.580 | 0.570 | 5.910         |      | 20.00 | 2.000 | 7.000   | 5.000 | 1.000 | 35.00 | 5.110 | 0.310 | 0.320  | 0.090  | 0.460  | 6.290 |      |  |  |
| 13   | 钢材及钢结构 (一般)     | 0.020 |           | 0.440   |         |           |           |           |             | 3.280       | 0.680 | 0.850 | 0.550 | 5.820         |      | 20.00 | 2.000 | 7.000   | 5.000 | 1.000 | 35.00 | 3.080 | 0.350 | 0.200  | 0.090  | 0.590  | 4.310 |      |  |  |
| 13-1 | 钢材及钢结构 (金属标志牌等) | 0.020 |           |         |         |           |           |           |             | 3.280       | 0.680 | 0.850 | 0.550 | 5.380         |      | 20.00 | 2.000 | 7.000   | 5.000 | 1.000 | 35.00 | 3.080 | 0.350 | 0.200  | 0.090  | 0.590  | 4.310 |      |  |  |
|      |                 |       |           |         |         |           |           |           |             |             |       |       |       |               |      |       |       |         |       |       |       |       |       |        |        |        |       |      |  |  |

复核：裴丙银

编制：鲍丽娜

人工、材料、机械台班单价汇总表

建设项目名称：卢氏县杜关镇十字路口桥新建工程  
编制范围：卢氏县杜关镇十字路口桥新建工程

第 1 页 共 2 页

07表

| 序号     | 名称                    | 单位  | 代号  | 预算单价<br>(元) | 备注 | 序号     | 名称              | 单位   | 代号     | 预算单价<br>(元) | 备注 |
|--------|-----------------------|-----|-----|-------------|----|--------|-----------------|------|--------|-------------|----|
| 1      | 人工                    | 工日  | 1   | 53.87       |    | 19     | 20~22号铁丝        | kg   | 656    | 4.24        |    |
| 2      | 机械工                   | 工日  | 2   | 53.87       |    | 20     | 油漆              | kg   | 732    | 13.00       |    |
| 3      | 原木                    | m3  | 101 | 1849.32     |    | 21     | PVC塑料管 (Φ100mm) | m    | 780    | 15.00       |    |
| 4      | 锯材木中板 § = 19~35       | m3  | 102 | 2005.00     |    | 22     | 麻袋              | 个    | 818    | 2.00        |    |
| 5      | 光圆钢筋直径10~14mm         | t   | 111 | 3899.70     |    | 23     | 柴油              | kg   | 863    | 6.80        |    |
| 6      | 带肋钢筋直径15~24mm, 25mm以上 | t   | 112 | 3990.00     |    | 24     | 电               | kw·h | 865    | 0.87        |    |
| 7      | 型钢                    | t   | 182 | 3939.66     |    | 25     | 水               | m3   | 866    | 5.90        |    |
| 8      | 钢管                    | t   | 191 | 4275.86     |    | 26     | 中 (粗) 砂         | m3   | 899    | 130.00      |    |
| 9      | 钢丝绳                   | t   | 221 | 3530.00     |    | 27     | 片石              | m3   | 931    | 73.00       |    |
| 10     | 电焊条                   | kg  | 231 | 4.48        |    | 28     | 碎石 (4cm)        | m3   | 952    | 83.00       |    |
| 11     | 钢模板                   | t   | 271 | 2902.30     |    | 29     | 碎石 (8cm)        | m3   | 954    | 83.00       |    |
| 12     | 组合钢模板                 | t   | 272 | 3790.00     |    | 30     | 其他材料费           | 元    | 996    | 1.00        |    |
| 13     | 门式钢支架                 | t   | 273 | 4200.00     |    | 31     | C15普通商品混凝土4cm碎石 | m3   | sh0013 | 388.00      |    |
| 14     | 板式橡胶支座                | dm3 | 402 | 75.00       |    | 32     | C25普通商品混凝土4cm碎石 | m3   | sh0015 | 408.00      |    |
| 15     | 铸铁                    | kg  | 561 | 2.00        |    | 33     | C30普通商品混凝土4cm碎石 | m3   | sh0016 | 437.00      |    |
| 16     | 铁件                    | kg  | 651 | 2.97        |    | 34     | C40普通商品混凝土4cm碎石 | m3   | sh0018 | 456.00      |    |
| 17     | 铁钉                    | kg  | 653 | 4.53        |    | 35     | 0.6m3履带式单斗挖掘机   | 台班   | 1027   | 552.49      |    |
| 18     | 8~12号铁丝               | kg  | 655 | 3.56        |    | 36     | 夯击功200~620N·m   | 台班   | 1094   | 23.08       |    |
| 编制：鲍丽娜 |                       |     |     |             |    | 复核：裴西银 |                 |      |        |             |    |

人工、材料、机械台班单价汇总表

建设项目名称：卢氏县杜关镇十字路桥新建工程  
编制范围：卢氏县杜关镇十字路桥新建工程

| 序号 | 名称                          | 单位 | 代号   | 预算单价<br>(元) | 备注 |
|----|-----------------------------|----|------|-------------|----|
| 37 | 3.0~9.0m滑模式水泥混凝土摊铺机         | 台班 | 1234 | 2277.10     |    |
| 38 | 电动混凝土刻纹机                    | 台班 | 1243 | 200.92      |    |
| 39 | 60m <sup>3</sup> /h以内混凝土输送泵 | 台班 | 1316 | 1112.13     |    |
| 40 | 1.0t以内机动翻斗车                 | 台班 | 1408 | 143.80      |    |
| 41 | 12t以内汽车式起重机                 | 台班 | 1451 | 759.92      |    |
| 42 | 20t汽车式起重机                   | 台班 | 1453 | 1089.36     |    |
| 43 | 50kN以内单筒慢动电动卷扬机             | 台班 | 1500 | 119.71      |    |
| 44 | 32kV·A交流电弧焊机                | 台班 | 1726 | 136.49      |    |
| 45 | 小型机具使用费                     | 元  | 1998 | 1.00        |    |
| 46 | 定额基价                        | 元  | 1999 | 1.00        |    |

编制：鲍丽娜

复核：裴丙银